
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL 2023 BIUDŽETINIAIS METAIS NUMATOMŲ PIRKTI KAZLŲ RŪDOS

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS REIKMĖMS REIKALINGŲ PREKIŲ,

PASLAUGŲ IR DARBŲ PIRKIMŲ PLANO ATSKIRŲ EILUČIŲ TVIRTINIMO

2023 m. vasario      d. Nr. AT-

Kazlų Rūda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies

2 punktu ir atsižvelgdama į Viešųjų pirkimų tarnybos 2022-12-22 paskelbtą išaiškinimą „Dėl

skelbimų susisiejimo su 2023 metų pirkimų planu“,

t v i r t i n u 2023 biudžetiniais metais numatomų pirkti Kazlų Rūdos savivaldybės

administracijos reikmėms reikalingų prekių, paslaugų ir darbų pirkimų plano atskiras eilutes iki 2023

biudžetiniais metais numatomų pirkti Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos reikmėms reikalingų

prekių, paslaugų ir darbų pirkimų plano patvirtinimo (pridedama).

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A,

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė Regina Zasienė

Elektroninio dokumento nuorašas



Pirkimo pavadinimasNr.
Numatoma

pirkimų vertė,
Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdas

viešųjų pirkimų planas metams
BVPŽ
kodas

Pirkimų
iniciatorius Pastabos

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖ

Rokas Liaudinskas
Teisės ir viešųjų pirkimų
skyrius
Vedėjas
2023-01-30

Egidijus Jankauskas
Buhalterinės apskaitos
skyrius
Vedėjas-vyriausiasis
buhalteris
2023-01-31

Regina Zasienė
Administracija
Direktorė
2023-01-31

2023

Nauja eilutė

091 Kuras 27 000,00

Benzinas, dyzelinas1 II27 000,00 Iš arba per CPO (82 str.)09132100-4 Pirkimo Nr.
1482

Bendrasis skyrius

158 Įvairūs maisto produktai 5 000,00

Konditerijos gaminiai2 II5 000,00 Neskelbiama apklausa15812000-3 Pirkimo Nr.
1479

Bendrasis skyrius

185 Papuošalai, rankiniai laikrodžiai ir susiję dirbiniai 10 000,00

Reprezentacinės prekės3 II10 000,00 Neskelbiama apklausa18530000-3 Pirkimo Nr.
1464

Bendrasis skyrius

1

Elektroninio dokumento nuorašas



Pirkimo pavadinimasNr.
Numatoma

pirkimų vertė,
Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdasBVPŽ
kodas

Pirkimų
iniciatorius Pastabos

222 Laikraščiai, dienraščiai, periodiniai leidiniai ir žurnalai 1 000,00

Laikraščiai, periodiniai leidiniai4 III1 000,00 Neskelbiama apklausa22200000-2 Pirkimo Nr.
1480

Bendrasis skyrius

302 Kompiuterinė įranga ir reikmenys 26 000,00

Spausdintuvų kasetės5 IV10 000,00 Neskelbiama apklausa30237310-5 Pirkimo Nr.
1462

Bendrasis skyrius

Kompiuteriai6 II10 000,00 Iš arba per CPO (82 str.)30213000-5 Pirkimo Nr.
1475

Bendrasis skyrius

Kompiuterinė ir programinė įranga7 II6 000,00 Neskelbiama apklausa30200000-1 Pirkimo Nr.
1481

Bendrasis skyrius

311 Elektros varikliai, generatoriai ir transformatoriai 8 264,46

Elektros generatoriai8 I8 264,46 Neskelbiama apklausa31100000-7 Pirkimo Nr.
1498

Ūkio ir teritorijų
planavimo poskyris

337 Asmens higienos gaminiai 1 500,00

Tualetinis popierius, popieriniai rankšluosčiai9 II1 500,00 Iš arba per CPO (82 str.)33760000-5 Pirkimo Nr.
1478

Bendrasis skyrius

2

Elektroninio dokumento nuorašas



Pirkimo pavadinimasNr.
Numatoma

pirkimų vertė,
Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdasBVPŽ
kodas

Pirkimų
iniciatorius Pastabos

358 Individuali ir pagalbinė įranga 5 000,00

Vėliavos10 I5 000,00 Neskelbiama apklausa35821000-5 Pirkimo Nr.
1456

Bendrasis skyrius

390 Baldai (įskaitant biuro baldus), dekoratyviniai patalpų objektai, buitiniai prietaisai
(išskyrus apšvietimo) ir valikliai

5 000,00

Biuro kėdės11 I5 000,00 Neskelbiama apklausa39000000-2 Pirkimo Nr.
1457

Bendrasis skyrius

391 Baldai 10 000,00

Biuro baldai12 II10 000,00 Neskelbiama apklausa39100000-3 Pirkimo Nr.
1466

Bendrasis skyrius

395 Tekstilės dirbiniai 2 500,00

Kilimėlių nuoma13 III2 500,00 Iš arba per CPO (82 str.)39533000-7 Pirkimo Nr.
1460

Bendrasis skyrius

425 Aušinimo ir vėdinimo įrenginiai 15 000,00

Oro kondicionieriai14 II15 000,00 Neskelbiama apklausa42512000-8 Pirkimo Nr.
1461

Bendrasis skyrius

3

Elektroninio dokumento nuorašas



Pirkimo pavadinimasNr.
Numatoma

pirkimų vertė,
Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdasBVPŽ
kodas

Pirkimų
iniciatorius Pastabos

480 Programinės įrangos paketai ir informacinės sistemos 10 000,00

Programinės įrangos prieigos paslaugų, skirtų elektroninio statybos darbų žurnalo pildymui
įsigijimas15 I10 000,00 Neskelbiama apklausa48000000-8 Pirkimo Nr.

1489

Ūkio ir teritorijų
planavimo poskyris

501 Transporto priemonių ir su jomis susijusių įrenginių remonto, priežiūros ir kitos
paslaugos

10 000,00

Lengvųjų automobilių remontas16 II10 000,00 Neskelbiama apklausa50112000-3 Pirkimo Nr.
1458

Bendrasis skyrius

503 Remonto, priežiūros ir kitos paslaugos, susijusios su asmeniniais kompiuteriais,
biuro įranga, telekomunikacijų bei garso ir vaizdo įranga

5 000,00

Kopijavimo aparato nuoma17 II5 000,00 Neskelbiama apklausa50300000-8 Pirkimo Nr.
1459

Bendrasis skyrius

504 Medicinos ir precizinės įrangos remonto ir priežiūros paslaugos 200,00

Ugnies gesintuvų patikra18 II200,00 Neskelbiama apklausa50413200-5 Pirkimo Nr.
1476

Bendrasis skyrius

551 Viešbučių paslaugos 458,72

Apgyvendinimo paslaugos19 I458,72 Neskelbiama apklausa55100000-1 Pirkimo Nr.
1471

Personalo
administravimo ir

civilinės
metrikacijos skyrius

4

Elektroninio dokumento nuorašas



Pirkimo pavadinimasNr.
Numatoma

pirkimų vertė,
Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdasBVPŽ
kodas

Pirkimų
iniciatorius Pastabos

553 Restoranų ir maisto tiekimo paslaugos 15 000,00

Kavinių, viešbučių paslaugos20 II15 000,00 Neskelbiama apklausa55300000-3 Pirkimo Nr.
1488

Bendrasis skyrius

665 Draudimo ir pensijų paslaugos 15 000,00

Pastatų draudimas21 III10 000,00 Neskelbiama apklausa66510000-8 Pirkimo Nr.
1467

Bendrasis skyrius

Draudimo paslaugos22 II5 000,00 Neskelbiama apklausa66510000-8 Pirkimo Nr.
1468

Bendrasis skyrius

713 Inžinerijos paslaugos 25 000,00

Šildymo sistemų priežiūros paslaugos23 I15 000,00 Neskelbiama apklausa71314310-8 Pirkimo Nr.
1472

Ūkio ir teritorijų
planavimo poskyris

Šilo g. Kazlų I k., Kazlų Rūdos sav., įrengiant taką, projekto parengimo paslaugos24 I10 000,00 Neskelbiama apklausa71320000-7 Pirkimo Nr.
1497

Ūkio ir teritorijų
planavimo poskyris

792 Apskaitos, audito ir fiskalinės paslaugos 4 958,68

Kelių/ gatvių projektų kelių saugumo audito paslaugos25 II;III4 958,68 Neskelbiama apklausa79212300-6 Pirkimo Nr.
1473

Ūkio ir teritorijų
planavimo poskyris

5

Elektroninio dokumento nuorašas



Pirkimo pavadinimasNr.
Numatoma

pirkimų vertė,
Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdasBVPŽ
kodas

Pirkimų
iniciatorius Pastabos

793 Rinkos ir ekonominiai tyrimai; apklausos ir statistika 15 000,00

Informacijos apie savivaldybę skelbimas26 II10 000,00 Neskelbiama apklausa79341000-6 Pirkimo Nr.
1463

Bendrasis skyrius

Reklamos paslaugos27 II5 000,00 Neskelbiama apklausa79341000-6 Pirkimo Nr.
1484

Bendrasis skyrius

805 Apmokymo paslaugos 2 652,89

Mokymo paslaugos28 I;II;III;IV1 652,89 Neskelbiama apklausa80590000-6 Pirkimo Nr.
1470

Personalo
administravimo ir

civilinės
metrikacijos skyrius

Mokymo paslaugos29 II1 000,00 Neskelbiama apklausa80590000-6 Pirkimo Nr.
1474

Bendrasis skyrius

909 Valymo ir sanitarinės paslaugos 1 000,00

Langų valymo paslaugos30 II1 000,00 Neskelbiama apklausa90911300-9 Pirkimo Nr.
1483

Bendrasis skyrius

45000 Darbų pirkimai 30 826,45

Vaizdo stebėjimo įrangos remontas31 II5 000,00 Neskelbiama apklausa45259000-7 Pirkimo Nr.
1469

Bendrasis skyrius

6

Elektroninio dokumento nuorašas



Pirkimo pavadinimasNr.
Numatoma

pirkimų vertė,
Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdasBVPŽ
kodas

Pirkimų
iniciatorius Pastabos

Kabinetų, bendrų patalpų apšvietimo atnaujinimas32 II10 000,00 Neskelbiama apklausa45316000-5 Pirkimo Nr.
1477

Bendrasis skyrius

Statybos remonto darbai33 II15 000,00 Neskelbiama apklausa45453100-8 Pirkimo Nr.
1485

Bendrasis skyrius

Instaliacijos "Mėnulis" montavimo darbai34 I826,45 Neskelbiama apklausa45262510-9 Pirkimo Nr.
1495

Ūkio ir teritorijų
planavimo poskyris

Pakeista eilutė

553 Restoranų ir maisto tiekimo paslaugos 7 438,00

Europos pagalbos labiausiai skurstantiems asmenims fondo skiriamų maisto produktų ir
higienos prekių labiausiai skurstantiems Kazlų Rūdos savivaldybės asmenims administravimo,
sandėliavimo, transporta

35 I7 438,00 Neskelbiama apklausa55320000-9 Pirkimo Nr.
1412

Socialinės paramos
skyrius

7

Elektroninio dokumento nuorašas



Pirkimo pavadinimasNr.
Numatoma

pirkimų vertė,
Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdas

viešųjų pirkimų planas metams
BVPŽ
kodas

Pirkimų
iniciatorius Pastabos

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖ

Rokas Liaudinskas
Teisės ir viešųjų pirkimų
skyrius
Vedėjas
2023-02-10

Egidijus Jankauskas
Buhalterinės apskaitos
skyrius
Vedėjas-vyriausiasis
buhalteris
2023-02-10

Regina Zasienė
Administracija
Direktorė
2023-02-10

2023

Nauja eilutė

301 Biuro mašinos, įrenginiai ir reikmenys, išskyrus kompiuterius, spausdintuvus ir
baldus

7 024,79

Pirmoko krepšelis1 III7 024,79 Neskelbiama apklausa30192000-1 Pirkimo Nr.
1519

Švietimo, kultūros
ir sporto skyrius

349 Įvairi transporto įranga ir atsarginės dalys 5 000,00

Kelio užtvaras2 II5 000,00 Neskelbiama apklausa34928110-2 Pirkimo Nr.
1486

Bendrasis skyrius

482 Tinklo kūrimo, interneto ir intraneto programinės įrangos paketai 3 000,00

Darželių valdymo elektroninės sistemos garantinės priežiūros ir palaikymo paslaugos3 II3 000,00 Neskelbiama apklausa48218000-9 Pirkimo Nr.
1520

Švietimo, kultūros
ir sporto skyrius

1

Elektroninio dokumento nuorašas



Pirkimo pavadinimasNr.
Numatoma

pirkimų vertė,
Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdasBVPŽ
kodas

Pirkimų
iniciatorius Pastabos

45000 Darbų pirkimai 174 930,06

Skvero gatvės atkarpos nuo Skvero g. 1A iki Čiurlionio g. 22 sklypo ribos, Kazlų Rūdos mieste,
Kazlų Rūdos sav. kapitalinio remonto darbai4 II119 737,19 Skelbiama apklausa45233252-0 Pirkimo Nr.

1513

Ūkio ir teritorijų
planavimo poskyris

Projekto „Bendruomeninių vaikų globos namų ir vaikų dienos centrų tinklo plėtra Kazlų Rūdos
savivaldybėje", BVGN remonto darbai5 II28 224,00 Skelbiama apklausa45262700-8 Pirkimo Nr.

1514

Ūkio ir teritorijų
planavimo poskyris

Projekto „Bendruomeninių vaikų globos namų ir vaikų dienos centrų tinklo plėtra Kazlų Rūdos
savivaldybėje“ VDC patalpų remontas6 II21 473,00 Skelbiama apklausa45262700-8 Pirkimo Nr.

1515

Ūkio ir teritorijų
planavimo poskyris

Tako (nuo Sporto centro iki "Elmos" mokyklos-darželio) įrengimo darbai7 II619,83 Neskelbiama apklausa45233253-7
Darbus
pradėti
vykdyti
atsižvelgiant

Ūkio ir teritorijų
planavimo poskyris

Privažiavimo keliuko sutvarkymo darbai8 I4 049,59 Neskelbiama apklausa45233250-6
Girios g.,
Kazlų Rūda.
Pirkimo Nr.
1517

Ūkio ir teritorijų
planavimo poskyris

Instaliacijos "Mėnulis" apšvietimo darbai9 I826,45 Neskelbiama apklausa45310000-3 Pirkimo Nr.
1518

Ūkio ir teritorijų
planavimo poskyris

2

Elektroninio dokumento nuorašas



Pirkimo pavadinimasNr.
Numatoma

pirkimų vertė,
Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdas

viešųjų pirkimų planas metams
BVPŽ
kodas

Pirkimų
iniciatorius Pastabos

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖ

Rokas Liaudinskas
Teisės ir viešųjų pirkimų
skyrius
Vedėjas
2023-02-08

Egidijus Jankauskas
Buhalterinės apskaitos
skyrius
Vedėjas-vyriausiasis
buhalteris
2023-02-09

Regina Zasienė
Administracija
Direktorė
2023-02-10

2023

Nauja eilutė

302 Kompiuterinė įranga ir reikmenys 2 335,90

 Grupinio gyvenimo namo Girios g. 2 kompiuterinės ir kopijavimo įrangos įsigijimas1 II2 335,90 Neskelbiama apklausa30200000-1 Pirkimo Nr.
1510

Investicijų poskyris

391 Baldai 21 629,68

Grupinio gyvenimo namo Girios g. 2 informacinis  stendas2 II247,93 Neskelbiama apklausa39133000-3 Pirkimo Nr.
1506

Investicijų poskyris

Grupinio gyvenimo namo Girios g. 2 baldų įsigijimas3 II21 381,75 Skelbiama apklausa39100000-3 Pirkimo Nr.
1509

Investicijų poskyris

1

Elektroninio dokumento nuorašas



Pirkimo pavadinimasNr.
Numatoma

pirkimų vertė,
Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdasBVPŽ
kodas

Pirkimų
iniciatorius Pastabos

392 Dekoratyviniai patalpų objektai 4 132,23

Viešinimo paslaugos4 I4 132,23 Neskelbiama apklausa39294100-0 Pirkimo Nr.
1502

Investicijų poskyris

397 Buitiniai prietaisai 10 834,35

Projekto „Bendruomeninių vaikų globos namų ir vaikų dienos centrų tinklo plėtra Kazlų Rūdos
savivaldybėje“ baldų ir įrangos VDC įsigijimas5 IV2 323,12 Neskelbiama apklausa39700000-9 Pirkimo Nr.

1504
Investicijų poskyris

Projekto „Bendruomeninių vaikų globos namų ir vaikų dienos centrų tinklo plėtra Kazlų Rūdos
savivaldybėje“ baldų ir įrangos BVGN įsigijimas6 IV2 322,31 Neskelbiama apklausa39700000-9 Pirkimo Nr.

1505
Investicijų poskyris

 Grupinio gyvenimo namo Girios g. 2 įrangos įsigijimas7 III6 188,91 Neskelbiama apklausa39700000-9 Pirkimo Nr.
1508

Investicijų poskyris

427 Tekstilės, aprangos ir odos gamybos mašinos 33 400,00

Socialinių dirbtuvių įrangos įsigijimas8 III33 400,00 Skelbiama apklausa42716100-9 Pirkimo Nr.
1507

Investicijų poskyris

665 Draudimo ir pensijų paslaugos 8 264,46

Draudimo paslaugos9 I8 264,46 Neskelbiama apklausa66510000-8 Pirkimo Nr.
1501

Investicijų poskyris

2

Elektroninio dokumento nuorašas



Pirkimo pavadinimasNr.
Numatoma

pirkimų vertė,
Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdasBVPŽ
kodas

Pirkimų
iniciatorius Pastabos

723 Duomenų paslaugos 200,00

Valstybinės žemės nuomos mokesčių įmokų surinkimo ir administravimo paslaugos10 I200,00 Neskelbiama apklausa72310000-1 Pirkimo Nr.
1499

Infrastruktūros ir
žemės ūkio skyrius

794 Verslo ir valdymo konsultacinės bei susijusios paslaugos 24 628,10

Paraiškų  parengimo paslaugos11 I12 314,05 Neskelbiama apklausa79421200-3 Pirkimo Nr.
1500

Investicijų poskyris

Investicijų projektų parengimas12 I12 314,05 Neskelbiama apklausa79421200-3 Pirkimo Nr.
1503

Investicijų poskyris

45000 Darbų pirkimai 52 078,51

Kazlų Rūdos sav. Plutiškių kv.v. Vabalkšnės upelio dalies ir Vabalkšnės up. baseino griovio Nr.
V-4 statinių remontas13 II41 322,31 Skelbiama apklausa45112320-4 Pirkimo Nr.

1493

Infrastruktūros ir
žemės ūkio skyrius

Kazlų Rūdos sav. teritorijoje esančių valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos
statinių  avariniai remontai14 II6 611,57 Neskelbiama apklausa45112320-4 Pirkimo Nr.

1494

Infrastruktūros ir
žemės ūkio skyrius

Kazlų Rūdos sav. Ąžuolų Būdos k.v  meliorac. statinių, nukentėjusių nuo liūčių 2017 m.,
suremontuotų griovių Nr.B-2, K-5 (1973 m., P-5) priežiūros, remonto darbai.15 II2 644,63 Neskelbiama apklausa45112320-4 Pirkimo Nr.

1496

Infrastruktūros ir
žemės ūkio skyrius

3

Elektroninio dokumento nuorašas



Pirkimo pavadinimasNr.
Numatoma

pirkimų vertė,
Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdasBVPŽ
kodas

Pirkimų
iniciatorius Pastabos

Langų stiklų apklijavimo darbai16 I1 500,00 Neskelbiama apklausa45442000-7 Pirkimo Nr.
1512

Bendrasis skyrius

Pakeista eilutė

553 Restoranų ir maisto tiekimo paslaugos 8 999,98

Europos pagalbos labiausiai skurstantiems asmenims fondo skiriamų maisto produktų ir
higienos prekių labiausiai skurstantiems Kazlų Rūdos savivaldybės asmenims administravimo,
sandėliavimo, transporta

17 I8 999,98 Neskelbiama apklausa55320000-9 Pirkimo Nr.
1412

Socialinės paramos
skyrius

4

Elektroninio dokumento nuorašas



Pirkimo pavadinimasNr.
Numatoma

pirkimų vertė,
Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdas

viešųjų pirkimų planas metams

PATVIRTINTA
Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos
direktoriaus 2023-02-     įsakymu Nr. AT-

BVPŽ
kodas

Pirkimų
iniciatorius Pastabos

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖ

Rokas Liaudinskas
Teisės ir viešųjų pirkimų
skyrius
Vedėjas
2023-01-30

Egidijus Jankauskas
Buhalterinės apskaitos
skyrius
Vedėjas-vyriausiasis
buhalteris
2023-01-31

Regina Zasienė
Administracija
Direktorė
2023-01-31

2023

Nauja eilutė

091 Kuras 27 000,00

Benzinas, dyzelinas1 II27 000,00 Iš arba per CPO (82 str.)09132100-4 Pirkimo Nr.
1482

Bendrasis skyrius

158 Įvairūs maisto produktai 5 000,00

Konditerijos gaminiai2 II5 000,00 Neskelbiama apklausa15812000-3 Pirkimo Nr.
1479

Bendrasis skyrius

185 Papuošalai, rankiniai laikrodžiai ir susiję dirbiniai 10 000,00

Reprezentacinės prekės3 II10 000,00 Neskelbiama apklausa18530000-3 Pirkimo Nr.
1464

Bendrasis skyrius

1



Pirkimo pavadinimasNr.
Numatoma

pirkimų vertė,
Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdasBVPŽ
kodas

Pirkimų
iniciatorius Pastabos

222 Laikraščiai, dienraščiai, periodiniai leidiniai ir žurnalai 1 000,00

Laikraščiai, periodiniai leidiniai4 III1 000,00 Neskelbiama apklausa22200000-2 Pirkimo Nr.
1480

Bendrasis skyrius

302 Kompiuterinė įranga ir reikmenys 26 000,00

Spausdintuvų kasetės5 IV10 000,00 Neskelbiama apklausa30237310-5 Pirkimo Nr.
1462

Bendrasis skyrius

Kompiuteriai6 II10 000,00 Iš arba per CPO (82 str.)30213000-5 Pirkimo Nr.
1475

Bendrasis skyrius

Kompiuterinė ir programinė įranga7 II6 000,00 Neskelbiama apklausa30200000-1 Pirkimo Nr.
1481

Bendrasis skyrius

311 Elektros varikliai, generatoriai ir transformatoriai 8 264,46

Elektros generatoriai8 I8 264,46 Neskelbiama apklausa31100000-7 Pirkimo Nr.
1498

Ūkio ir teritorijų
planavimo poskyris

337 Asmens higienos gaminiai 1 500,00

Tualetinis popierius, popieriniai rankšluosčiai9 II1 500,00 Iš arba per CPO (82 str.)33760000-5 Pirkimo Nr.
1478

Bendrasis skyrius

2



Pirkimo pavadinimasNr.
Numatoma

pirkimų vertė,
Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdasBVPŽ
kodas

Pirkimų
iniciatorius Pastabos

358 Individuali ir pagalbinė įranga 5 000,00

Vėliavos10 I5 000,00 Neskelbiama apklausa35821000-5 Pirkimo Nr.
1456

Bendrasis skyrius

390 Baldai (įskaitant biuro baldus), dekoratyviniai patalpų objektai, buitiniai prietaisai
(išskyrus apšvietimo) ir valikliai

5 000,00

Biuro kėdės11 I5 000,00 Neskelbiama apklausa39000000-2 Pirkimo Nr.
1457

Bendrasis skyrius

391 Baldai 10 000,00

Biuro baldai12 II10 000,00 Neskelbiama apklausa39100000-3 Pirkimo Nr.
1466

Bendrasis skyrius

395 Tekstilės dirbiniai 2 500,00

Kilimėlių nuoma13 III2 500,00 Iš arba per CPO (82 str.)39533000-7 Pirkimo Nr.
1460

Bendrasis skyrius

425 Aušinimo ir vėdinimo įrenginiai 15 000,00

Oro kondicionieriai14 II15 000,00 Neskelbiama apklausa42512000-8 Pirkimo Nr.
1461

Bendrasis skyrius

3



Pirkimo pavadinimasNr.
Numatoma

pirkimų vertė,
Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdasBVPŽ
kodas

Pirkimų
iniciatorius Pastabos

480 Programinės įrangos paketai ir informacinės sistemos 10 000,00

Programinės įrangos prieigos paslaugų, skirtų elektroninio statybos darbų žurnalo pildymui
įsigijimas15 I10 000,00 Neskelbiama apklausa48000000-8 Pirkimo Nr.

1489

Ūkio ir teritorijų
planavimo poskyris

501 Transporto priemonių ir su jomis susijusių įrenginių remonto, priežiūros ir kitos
paslaugos

10 000,00

Lengvųjų automobilių remontas16 II10 000,00 Neskelbiama apklausa50112000-3 Pirkimo Nr.
1458

Bendrasis skyrius

503 Remonto, priežiūros ir kitos paslaugos, susijusios su asmeniniais kompiuteriais,
biuro įranga, telekomunikacijų bei garso ir vaizdo įranga

5 000,00

Kopijavimo aparato nuoma17 II5 000,00 Neskelbiama apklausa50300000-8 Pirkimo Nr.
1459

Bendrasis skyrius

504 Medicinos ir precizinės įrangos remonto ir priežiūros paslaugos 200,00

Ugnies gesintuvų patikra18 II200,00 Neskelbiama apklausa50413200-5 Pirkimo Nr.
1476

Bendrasis skyrius

551 Viešbučių paslaugos 458,72

Apgyvendinimo paslaugos19 I458,72 Neskelbiama apklausa55100000-1 Pirkimo Nr.
1471

Personalo
administravimo ir

civilinės
metrikacijos skyrius

4



Pirkimo pavadinimasNr.
Numatoma

pirkimų vertė,
Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdasBVPŽ
kodas

Pirkimų
iniciatorius Pastabos

553 Restoranų ir maisto tiekimo paslaugos 15 000,00

Kavinių, viešbučių paslaugos20 II15 000,00 Neskelbiama apklausa55300000-3 Pirkimo Nr.
1488

Bendrasis skyrius

665 Draudimo ir pensijų paslaugos 15 000,00

Pastatų draudimas21 III10 000,00 Neskelbiama apklausa66510000-8 Pirkimo Nr.
1467

Bendrasis skyrius

Draudimo paslaugos22 II5 000,00 Neskelbiama apklausa66510000-8 Pirkimo Nr.
1468

Bendrasis skyrius

713 Inžinerijos paslaugos 25 000,00

Šildymo sistemų priežiūros paslaugos23 I15 000,00 Neskelbiama apklausa71314310-8 Pirkimo Nr.
1472

Ūkio ir teritorijų
planavimo poskyris

Šilo g. Kazlų I k., Kazlų Rūdos sav., įrengiant taką, projekto parengimo paslaugos24 I10 000,00 Neskelbiama apklausa71320000-7 Pirkimo Nr.
1497

Ūkio ir teritorijų
planavimo poskyris

792 Apskaitos, audito ir fiskalinės paslaugos 4 958,68

Kelių/ gatvių projektų kelių saugumo audito paslaugos25 II;III4 958,68 Neskelbiama apklausa79212300-6 Pirkimo Nr.
1473

Ūkio ir teritorijų
planavimo poskyris

5



Pirkimo pavadinimasNr.
Numatoma

pirkimų vertė,
Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdasBVPŽ
kodas

Pirkimų
iniciatorius Pastabos

793 Rinkos ir ekonominiai tyrimai; apklausos ir statistika 15 000,00

Informacijos apie savivaldybę skelbimas26 II10 000,00 Neskelbiama apklausa79341000-6 Pirkimo Nr.
1463

Bendrasis skyrius

Reklamos paslaugos27 II5 000,00 Neskelbiama apklausa79341000-6 Pirkimo Nr.
1484

Bendrasis skyrius

805 Apmokymo paslaugos 2 652,89

Mokymo paslaugos28 I;II;III;IV1 652,89 Neskelbiama apklausa80590000-6 Pirkimo Nr.
1470

Personalo
administravimo ir

civilinės
metrikacijos skyrius

Mokymo paslaugos29 II1 000,00 Neskelbiama apklausa80590000-6 Pirkimo Nr.
1474

Bendrasis skyrius

909 Valymo ir sanitarinės paslaugos 1 000,00

Langų valymo paslaugos30 II1 000,00 Neskelbiama apklausa90911300-9 Pirkimo Nr.
1483

Bendrasis skyrius

45000 Darbų pirkimai 30 826,45

Vaizdo stebėjimo įrangos remontas31 II5 000,00 Neskelbiama apklausa45259000-7 Pirkimo Nr.
1469

Bendrasis skyrius

6



Pirkimo pavadinimasNr.
Numatoma

pirkimų vertė,
Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdasBVPŽ
kodas

Pirkimų
iniciatorius Pastabos

Kabinetų, bendrų patalpų apšvietimo atnaujinimas32 II10 000,00 Neskelbiama apklausa45316000-5 Pirkimo Nr.
1477

Bendrasis skyrius

Statybos remonto darbai33 II15 000,00 Neskelbiama apklausa45453100-8 Pirkimo Nr.
1485

Bendrasis skyrius

Instaliacijos "Mėnulis" montavimo darbai34 I826,45 Neskelbiama apklausa45262510-9 Pirkimo Nr.
1495

Ūkio ir teritorijų
planavimo poskyris

Pakeista eilutė

553 Restoranų ir maisto tiekimo paslaugos 7 438,00

Europos pagalbos labiausiai skurstantiems asmenims fondo skiriamų maisto produktų ir
higienos prekių labiausiai skurstantiems Kazlų Rūdos savivaldybės asmenims administravimo,
sandėliavimo, transporta

35 I7 438,00 Neskelbiama apklausa55320000-9 Pirkimo Nr.
1412

Socialinės paramos
skyrius

7



Pirkimo pavadinimasNr.
Numatoma

pirkimų vertė,
Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdas

viešųjų pirkimų planas metams

PATVIRTINTA
Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos
direktoriaus 2023-02-     įsakymu Nr. AT-

BVPŽ
kodas

Pirkimų
iniciatorius Pastabos

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖ

Rokas Liaudinskas
Teisės ir viešųjų pirkimų
skyrius
Vedėjas
2023-02-10

Egidijus Jankauskas
Buhalterinės apskaitos
skyrius
Vedėjas-vyriausiasis
buhalteris
2023-02-10

Regina Zasienė
Administracija
Direktorė
2023-02-10

2023

Nauja eilutė

301 Biuro mašinos, įrenginiai ir reikmenys, išskyrus kompiuterius, spausdintuvus ir
baldus

7 024,79

Pirmoko krepšelis1 III7 024,79 Neskelbiama apklausa30192000-1 Pirkimo Nr.
1519

Švietimo, kultūros
ir sporto skyrius

349 Įvairi transporto įranga ir atsarginės dalys 5 000,00

Kelio užtvaras2 II5 000,00 Neskelbiama apklausa34928110-2 Pirkimo Nr.
1486

Bendrasis skyrius

482 Tinklo kūrimo, interneto ir intraneto programinės įrangos paketai 3 000,00

Darželių valdymo elektroninės sistemos garantinės priežiūros ir palaikymo paslaugos3 II3 000,00 Neskelbiama apklausa48218000-9 Pirkimo Nr.
1520

Švietimo, kultūros
ir sporto skyrius

1



Pirkimo pavadinimasNr.
Numatoma

pirkimų vertė,
Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdasBVPŽ
kodas

Pirkimų
iniciatorius Pastabos

45000 Darbų pirkimai 174 930,06

Skvero gatvės atkarpos nuo Skvero g. 1A iki Čiurlionio g. 22 sklypo ribos, Kazlų Rūdos mieste,
Kazlų Rūdos sav. kapitalinio remonto darbai4 II119 737,19 Skelbiama apklausa45233252-0 Pirkimo Nr.

1513

Ūkio ir teritorijų
planavimo poskyris

Projekto „Bendruomeninių vaikų globos namų ir vaikų dienos centrų tinklo plėtra Kazlų Rūdos
savivaldybėje", BVGN remonto darbai5 II28 224,00 Skelbiama apklausa45262700-8 Pirkimo Nr.

1514

Ūkio ir teritorijų
planavimo poskyris

Projekto „Bendruomeninių vaikų globos namų ir vaikų dienos centrų tinklo plėtra Kazlų Rūdos
savivaldybėje“ VDC patalpų remontas6 II21 473,00 Skelbiama apklausa45262700-8 Pirkimo Nr.

1515

Ūkio ir teritorijų
planavimo poskyris

Tako (nuo Sporto centro iki "Elmos" mokyklos-darželio) įrengimo darbai7 II619,83 Neskelbiama apklausa45233253-7
Darbus
pradėti
vykdyti
atsižvelgiant

Ūkio ir teritorijų
planavimo poskyris

Privažiavimo keliuko sutvarkymo darbai8 I4 049,59 Neskelbiama apklausa45233250-6
Girios g.,
Kazlų Rūda.
Pirkimo Nr.
1517

Ūkio ir teritorijų
planavimo poskyris

Instaliacijos "Mėnulis" apšvietimo darbai9 I826,45 Neskelbiama apklausa45310000-3 Pirkimo Nr.
1518

Ūkio ir teritorijų
planavimo poskyris

2



Pirkimo pavadinimasNr.
Numatoma

pirkimų vertė,
Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdas

viešųjų pirkimų planas metams

PATVIRTINTA
Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos
direktoriaus 2023-02-     įsakymu Nr. AT-

BVPŽ
kodas

Pirkimų
iniciatorius Pastabos

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖ

Rokas Liaudinskas
Teisės ir viešųjų pirkimų
skyrius
Vedėjas
2023-02-08

Egidijus Jankauskas
Buhalterinės apskaitos
skyrius
Vedėjas-vyriausiasis
buhalteris
2023-02-09

Regina Zasienė
Administracija
Direktorė
2023-02-10

2023

Nauja eilutė

302 Kompiuterinė įranga ir reikmenys 2 335,90

 Grupinio gyvenimo namo Girios g. 2 kompiuterinės ir kopijavimo įrangos įsigijimas1 II2 335,90 Neskelbiama apklausa30200000-1 Pirkimo Nr.
1510

Investicijų poskyris

391 Baldai 21 629,68

Grupinio gyvenimo namo Girios g. 2 informacinis  stendas2 II247,93 Neskelbiama apklausa39133000-3 Pirkimo Nr.
1506

Investicijų poskyris

Grupinio gyvenimo namo Girios g. 2 baldų įsigijimas3 II21 381,75 Skelbiama apklausa39100000-3 Pirkimo Nr.
1509

Investicijų poskyris

1



Pirkimo pavadinimasNr.
Numatoma

pirkimų vertė,
Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdasBVPŽ
kodas

Pirkimų
iniciatorius Pastabos

392 Dekoratyviniai patalpų objektai 4 132,23

Viešinimo paslaugos4 I4 132,23 Neskelbiama apklausa39294100-0 Pirkimo Nr.
1502

Investicijų poskyris

397 Buitiniai prietaisai 10 834,35

Projekto „Bendruomeninių vaikų globos namų ir vaikų dienos centrų tinklo plėtra Kazlų Rūdos
savivaldybėje“ baldų ir įrangos VDC įsigijimas5 IV2 323,12 Neskelbiama apklausa39700000-9 Pirkimo Nr.

1504
Investicijų poskyris

Projekto „Bendruomeninių vaikų globos namų ir vaikų dienos centrų tinklo plėtra Kazlų Rūdos
savivaldybėje“ baldų ir įrangos BVGN įsigijimas6 IV2 322,31 Neskelbiama apklausa39700000-9 Pirkimo Nr.

1505
Investicijų poskyris

 Grupinio gyvenimo namo Girios g. 2 įrangos įsigijimas7 III6 188,91 Neskelbiama apklausa39700000-9 Pirkimo Nr.
1508

Investicijų poskyris

427 Tekstilės, aprangos ir odos gamybos mašinos 33 400,00

Socialinių dirbtuvių įrangos įsigijimas8 III33 400,00 Skelbiama apklausa42716100-9 Pirkimo Nr.
1507

Investicijų poskyris

665 Draudimo ir pensijų paslaugos 8 264,46

Draudimo paslaugos9 I8 264,46 Neskelbiama apklausa66510000-8 Pirkimo Nr.
1501

Investicijų poskyris

2



Pirkimo pavadinimasNr.
Numatoma

pirkimų vertė,
Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdasBVPŽ
kodas

Pirkimų
iniciatorius Pastabos

723 Duomenų paslaugos 200,00

Valstybinės žemės nuomos mokesčių įmokų surinkimo ir administravimo paslaugos10 I200,00 Neskelbiama apklausa72310000-1 Pirkimo Nr.
1499

Infrastruktūros ir
žemės ūkio skyrius

794 Verslo ir valdymo konsultacinės bei susijusios paslaugos 24 628,10

Paraiškų  parengimo paslaugos11 I12 314,05 Neskelbiama apklausa79421200-3 Pirkimo Nr.
1500

Investicijų poskyris

Investicijų projektų parengimas12 I12 314,05 Neskelbiama apklausa79421200-3 Pirkimo Nr.
1503

Investicijų poskyris

45000 Darbų pirkimai 52 078,51

Kazlų Rūdos sav. Plutiškių kv.v. Vabalkšnės upelio dalies ir Vabalkšnės up. baseino griovio Nr.
V-4 statinių remontas13 II41 322,31 Skelbiama apklausa45112320-4 Pirkimo Nr.

1493

Infrastruktūros ir
žemės ūkio skyrius

Kazlų Rūdos sav. teritorijoje esančių valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos
statinių  avariniai remontai14 II6 611,57 Neskelbiama apklausa45112320-4 Pirkimo Nr.

1494

Infrastruktūros ir
žemės ūkio skyrius

Kazlų Rūdos sav. Ąžuolų Būdos k.v  meliorac. statinių, nukentėjusių nuo liūčių 2017 m.,
suremontuotų griovių Nr.B-2, K-5 (1973 m., P-5) priežiūros, remonto darbai.15 II2 644,63 Neskelbiama apklausa45112320-4 Pirkimo Nr.

1496

Infrastruktūros ir
žemės ūkio skyrius

3



Pirkimo pavadinimasNr.
Numatoma

pirkimų vertė,
Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdasBVPŽ
kodas

Pirkimų
iniciatorius Pastabos

Langų stiklų apklijavimo darbai16 I1 500,00 Neskelbiama apklausa45442000-7 Pirkimo Nr.
1512

Bendrasis skyrius

Pakeista eilutė

553 Restoranų ir maisto tiekimo paslaugos 8 999,98

Europos pagalbos labiausiai skurstantiems asmenims fondo skiriamų maisto produktų ir
higienos prekių labiausiai skurstantiems Kazlų Rūdos savivaldybės asmenims administravimo,
sandėliavimo, transporta

17 I8 999,98 Neskelbiama apklausa55320000-9 Pirkimo Nr.
1412

Socialinės paramos
skyrius

4



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2023 BIUDŽETINIAIS METAIS NUMATOMŲ

PIRKTI KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS REIKMĖMS REIKALINGŲ PREKIŲ,

PASLAUGŲ IR DARBŲ PIRKIMŲ PLANO ATSKIRŲ

EILUČIŲ TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-02-20 Nr. AT-102

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Regina Zasienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-20 13:05

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-30 14:21 - 2023-09-30 14:21

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 4

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Dokumento Nuorašas 2023-02-20.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pirkimu_planas (13).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pirkimu_planas (14).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pirkimu_planas (15).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230217.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-02-21)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-02-21 nuorašą suformavo Sistemos Administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




